De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 75,140.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 77,880.00

Total 153,020.00

El monto de : **Ciento cincuenta y tres  mil veinte con 00/100 (153,020.00)